
公告编号：2023-015 

证券代码：836636       证券简称：金谷高科        主办券商：恒泰长财证券  

  

北京金谷高科技术股份有限公司  

2022 年年度报告摘要更正公告  

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 更正事项的具体内容 

  北京金谷高科技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4 月

26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《2022年年度报

告摘要》(公告编号：2023-002)，经事后审核，发现该公告存在错漏，本公司

现予以更正。 

更正前的内容： 

 本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 58,940,868.33 48,252,441.82 22.15% 

归属于挂牌公司股东的净资产 29,331,969.90 28,211,707.88 3.97% 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产 

1.46 1.40 4.29% 

资产负债率%（母公司） 30.2% 15.72% - 

资产负债率%（合并） 50.2% 41.53% - 

  本期 上年同期 增减比

例% 

营业收入 379,352,272.23 202,554,632.43 87.28% 

归属于挂牌公司股东的净利润 1,120,262.02 2,345,907.67 -52.25% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

872,712.3 2,299,861.77 - 



公告编号：2023-015 

经营活动产生的现金流量净额 423,304.92 -18,058,882.95 102.34% 

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算） 

5.57% 11.14% - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算） 

4.34% 10.92% - 

基本每股收益（元/股） 0.1397 0.1401 -0.29% 

二、 更正后的内容：  

 本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 58,660,584.98 48,252,441.82 21.57% 

归属于挂牌公司股东的净

资产 

29,051,686.55 28,211,707.88 2.98% 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产 
1.44 1.40 2.86% 

资产负债率%（母公司） 30.2% 15.72% - 

资产负债率%（合并） 50.47% 41.53% - 
  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 379,352,272.23 202,554,632.43 87.28% 

归属于挂牌公司股东的净

利润 

839,978.67 2,345,907.67 -64.19% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

592,428.95 2,299,861.77 - 

经营活动产生的现金流量

净额 

423,304.92 -18,058,882.95 102.34% 

加权平均净资产收益率%

（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算） 

4.18% 11.14% - 

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算） 

2.95% 10.92% - 

基本每股收益（元/股） 0.1397 0.1401 -0.29% 

 

特此公告。  

 

北京金谷高科技术股份有限公司 

董事会  

2023 年 7 月 13 日 


